
,-fií* >*

OBJEDNÁVKA č. 0100/2018/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Liszková Jana Mgr.

595 622 675

RRC-3

CZ70890692
Dodavatel

IC: 63835339 DIC:

Sdružení pro zahraniční investice - AFI

Štěpánská 11

12000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

inzerci v publikaci pro zahraniční investory Investore' Guidebook a to v rozsahu jedné dvojstrany spolu se

službami souvisejícími s nabídkou inzerce.

Cena: 60.000 Kč / 72.600 Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.06.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikací „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené fi stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
zněrií pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Sen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CEN A CELKE M (vč. DPH ) 72 600,0 0 K č

ViirfiniWS. .OŽ-ižSl-V lí.BA
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
•26.01.2018

Krajský úřad
28. října 117

ředitel krajského úřadu

KB ...i ii ' II y,.ui__n
Ing. Annou K.imšovou

'_ás'_pkyní ředitele
vedoucí oaboru financí





Bernatský Pavel 

Od: Liszková Jana 
Odesláno: 30. ledna 201810:26 x 

Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0100/2018/RRC/O - Inzerce 
Přílohy: Objednávka_lnzerce_MSK.jpg 

Dobrý den přeposílám akceptaci objednávky 

From: Markéta Plucarová [mailto:marketa.plucarova@afi.cz] 
Sent: Tuesday, January 30, 2018 10:24 AM 
To: Liszková Jana <jana,liszkova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0100/2018/RRC/O - Inzerce 

Vážená paní Liszková,. 

mnohokrát Vám děkuji za zaslání objednávky. V příloze posílám potvrzenou objednávku. Na základě objednávky 
vystavíme fakturu. 

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

Ještě jednou děkuji a přeji hezký den 

S pozdravem 

Markéta Plucarová 
Project Manager 
Associa tion for Foreign Investment (AFI) 

Štěpánská 11 
120 00 Praha 2 
Czech Republic 

Pfrone: +420 224 911 750 
Mobile: +420 725 379 969 
www.afi.cz 

From: Liszková Jana fmailto:iana.liszkova@msk.cz1 
Sent: Tuesday, January 30, 2018 8:04 AM 
To: Markéta Plucarová <marketa.plucarova(5)afi.cz> 
Subject: Objednávka č. 0100/2018/RRC/O - Inzerce 
Importance: High 

Vážená paní Plucarová, 

[Strana] 



«»> •'• •-•

Aug;vjty4A*rH:[—. iiiiiiiiiii.ii4"f^iMÍ.»'-»!l..a'4-im!i«i.['^ ••,»•;••»••<-_i.

_n___^' ** /*_ř9__M___i____k_____

.O:

fes

#ii
/ ;

•Í&.';"f3jE_S339 ,DÍČ:

Y •' AAAk 'i

ŠtěcánskáU
1200Ó, ftaha

•YY^Y^oiY-

Objednáváme u Vás:
í. VO. "'O--.

w,'*>-í jH<

»n Étnn -iiniiur̂ Jim«.'tÍÍMI Í 't*». __ri-_ri|-É-_n___ . T__i_ «_. S»1IÉHM«-_ l^** I .T J ntu _n •In _•_. Jut alt _• w> 11 _jr_i« IM V É 1II'I HTÍHUI" ň J. ••• I««fci*— _•>• • J

pro zahraniční investory investore fauiaeDook aco-v rozsahu jedné avojstrany!
:S;j_líi^Íkw;In2itóšě* 'O '.''-_...,

'Mí

AiA

• \: >

•_c-

5-. *Y- - .v;«-' •' - _

OOOiíiO. ^'O" .-v. O, 0.-£ V'" .
. i.

M6m'm^sít^s^ip]
'-.T/y.

i61 .fu-' <jtYTOI * <#, .y«»•;«#•;> i i.n>
*•>:-,_.

^OO.-lY0'.rYYiV''-^lYf,Y

:^-:J^^^IM
'<---. C

':%A^ÍAAAA\ '.
_v -••.-,..:

rtVfo :,i' '

MgilJftR:. 2M0SÓ6.63Šl9/#Ol[):

Ž--U

^ 1

'^M» ii;ai<,


